
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Gniezno 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) oraz art.77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1465 z póxn. zm.) i rozporządzenia Rady ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 1/2023 Wójta Gminy Gniezno z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Gniezno §12 ust.2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. Wysokość, a także częstotliwość przyznawania nagród okolicznościowych pracownikom uzależniona 
jest od występowania przesłanek określonych w §11 ust.3.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Treść niniejszego Zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Gniezno, 
a potwierdzenie zapoznania się z nim pracownicy potwierdzają własnoręcznym podpisem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE1695C-598D-433F-995F-DF663C29D796. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


